

**City of Capitola Public Works
Kennedy Drive Sidewalk
Final Cost Summary**

ITEM NO.	BID ITEM	UNIT	QTY	Diamond D Cost	
				UNIT PRICE	UNIT TOTAL
1	Concrete Curb & Gutter	LF	550	\$87.50	\$48,125
2	Concrete Sidewalk	SF	2750	\$23	\$62,150
3	Concrete Retaining Curb 6"	LF	550	\$34.98	\$19,240
4	Concrete Curb Ramp (Caltrans Case C)	EA	1	\$8,615	\$8,615
5	Relocate Catch Basin (Type GO Inlet)	EA	1	\$8,365	\$8,365
CO1	Additional haul & DI's	LS	1	\$7,816	\$7,816
CO2	Temp Striping & ADA AC conform	LS	1	\$8,380	\$8,380
CO3	Stairs	LS	1	\$8,500	\$8,500
				Total	\$171,191.00

Progress Payment #1	
QTY	UNIT TOTAL
480	\$42,000
2400	\$54,240
480	\$16,791
Total	\$113,031

5% retention \$5,651.56
Payment \$107,379.71

Progress Payment #2	
QTY	UNIT TOTAL
70	\$6,125
350	\$7,910
70	\$2,449
1	\$8,615
1	\$8,365
Total	\$33,464

5% retentic \$1,673.19
Payment \$31,790.54

Progress Payment #3	
QTY	UNIT TOTAL
1	\$8,500
Total	\$8,500

5% retentic \$425.00
Payment \$8,075.00

Progress Payment #3	
QTY	UNIT TOTAL
1	\$7,816
1	\$8,380
Total	\$16,196

5% retentic \$809.80
Payment \$15,386.20